МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОД САРАТОВ>
Муницппалыrое автономное обшеобразовательное учрекценпе

(оЦпцей N9 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского райопа г. Саратова>

прикАз

11 января 2023 г. л} 258

Об отмене учебных занятий в связи
с неблагопрпятными rrогоднымп условиями

В связи с Еизкой темперац?ой воздlха в у,гренние и вечерние часы 9 января
202З года и в соответствии с рекомендациями Комитета по образованию
администрации муниципмьного образования <Город Саратов>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить уlебные з штия для rlащихся 1-6 классов первой смены |2 янъаря
202З года.

2. Учителям-предметникам произвести корректировку программ в связи с
отменой заrrятий.

З. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий.
4. В сщ"rае прихода детей в школу организовать проведение индивидуаJIьньж

или групповых занятий.
5. Кон,троль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Зарукину Т.Р.,_ ВтlнюхифQ.А.

flшректор Н.В. Сапрыкина

\у

ещццr